



Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		SUPERMERCADOS FASSARELLA EIRELI		SUPERMERCADOS VILA VERDE EIRELI		MDS COMERCIAL LTDA ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00002015	AROMATIZADOR AEROSOL aromatizador aerossol com 360ml, preferencialmente na fragrância cítrica ou de talco.	UN	2,000	11,990	23,98	11,990	23,98	12,790	25,58	12,490	24,98
00002		00001894	LIMPADOR MULTIUSO limpador multiuso de alto poder desengordurante desenvolvido para limpeza diária de qualquer superfície.	UN	2,000	4,490	8,98	4,490	8,98	13,990	27,98	4,690	9,38
00003		00002016	ROLO DE SACO DE LIXO rolo de saco para lixo de 50l com no mínimo 20 (vinte unidades) na cor preta	RL	27,000	8,790	237,33	10,990	296,73	14,990	404,73	8,290	223,83
00004		00002016	ROLO DE SACO DE LIXO rolo de saco para lixo de 30l com no mínimo 20 (vinte unidades) na cor preta.	RL	20,000	6,990	139,80	9,990	199,80	12,890	257,80	6,690	133,80
00005		00001898	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido de frasco com 300ml e bico dosador	UN	9,000	9,990	89,91	22,990	206,91	11,490	103,41		
00006		00002017	RODO MAGICO rodo mágico absorvente com cabo de metal ajustável e alavanca.	UN	3,000								
00007		00001901	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS papel toalha, pacote com 02 (dois) rolos, 60 (sessenta) toalhas cada rolo, na cor branca, folha dupla.	PCT	8,000	4,690	37,52	4,990	39,92	5,490	43,92	8,490	67,92
00008		00001902	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO papel toalha interfolhado com mil folhas, na cor branca	PCT	25,000	17,990	449,75					21,990	549,75
00009		00001954	AGUA SANITARIA 2L água sanitária multiuso 2l.	UN	21,000	4,990	104,79	5,990	125,79	5,890	123,69	4,690	98,49
00010		00001912	DETERGENTE detergente líquido de 500ml, neutro e biodegradável	UN	23,000	1,990	45,77	2,490	57,27	2,790	64,17	2,790	64,17
00011		00001907	LIMPA VIDROS limpa vidros de 500ml a unidade, com bico dosador	UN	3,000	5,690	17,07	12,990	38,97	7,990	23,97	7,600	22,80
00012		00002018	LUVA LATEX MULTIUSO luva latex multiuso tamanho m, resistente.	PCT	6,000	6,890	41,34	7,990	47,94	10,990	65,94	10,290	61,74
00013		00001908	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel com	PCT	48,000	2,690	129,12	1,990	95,52	2,490	119,52	2,490	119,52



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		SUPERMERCADOS FASSARELLA EIRELI		SUPERMERCADOS VILA VERDE EIRELI		MDS COMERCIAL LTDA ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
			50 unidades, tamanho 24x22cm										
00014	00001918		ALCOOL 70 % alcól etílico hidratado 70% inpm, líquido.	LT	24,000	7,790	186,96	9,990	239,76	10,490	251,76	12,990	311,76
00015	00001915		COPO DESCARTAVEL LEITOSO 200 ML copo descartável 200ml, leitoso, pacote com 100 unidades.	PCT	9,000	6,990	62,91	6,490	58,41	8,490	76,41	9,690	87,21
00016	00001661		AÇUCAR CRISTAL 5 KG açúcar tipo cristal branco de origem vegetal, sacarose de cana de açúcar pacote com 5kg,	PCT	18,000	19,890	358,02	21,990	395,82	18,990	341,82	20,990	377,82
00017	00000022		PÓ DE CAFÉ café torrado e moído, tipo superior de primeira qualidade, arabica 100%, super intenso, pacote com 500g	PCT	52,000	15,690	815,88	18,990	987,48	21,490	1.117,48	18,990	987,48
00018	00001637		SUCO DE CAJU CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor caju - 1l	UN	20,000	4,990	99,80	8,990	179,80	7,490	149,80	5,990	119,80
00019	00001638		SUCO DE MARACUJAR CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor maracujá - 1l	UN	20,000	11,990	239,80	13,990	279,80	15,890	317,80	6,190	123,80
00020	00001639		SUCO DE GOIABA CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor goiaba - 1l	UN	19,000	9,990	189,81					5,990	113,81
00021	00001741		LEITE INTEGRAL 1L leite integral - leite longa vida tetrapak de 1l cada, primeira qualidade	UN	134,000	3,990	534,66	4,490	601,66	4,480	600,32	3,990	534,66
00022	00001618		BISCOITO CREAM CRACKER 200G biscoito cream cracker pacote de 200g cada, primeira qualidade	UND	92,000	2,590	238,28	4,990	459,08	4,990	459,08	4,990	459,08
00023	00001635		BISCOITO DOCE 200G biscoito doce pacote com 200g, tipo maizena	UN	112,000	2,590	290,08	4,990	558,88	4,490	502,88	4,990	558,88
00024	00001662		ACHOCOLATADO EM PÓ achocolatado em pó de primeira qualidade, pote com 400g	UN	19,000	8,990	170,81	6,490	123,31	9,990	189,81	5,490	104,31
00025	00001673		AGUA MINERAL 20L água mineral de 20l sem vasilhame	UN	68,000	12,000	816,00			9,990	679,32	12,990	883,32



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
 com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
 Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		SUPERMERCADOS FASSARELLA EIRELI		SUPERMERCADOS VILA VERDE EIRELI		MDS COMERCIAL LTDA ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00026	00001726		MANTEIGA EXTRA COM SAL manteiga extra com sal pote de 200g	UN	46,000	9,490	436,54	10,990	505,54	11,490	528,54	13,490	620,54
00027	00002019		PRESUNTO COZIDO preunto cozido sem capa de gordura fatiado.	KG	11,000	26,990	296,89	33,990	373,89	27,990	307,89	28,990	318,89
00028	00001852		MUSSARELA FATIADA queijo tipo mussarela fatiado	KG	11,000	36,990	406,89	43,990	483,89	39,990	439,89	39,990	439,89
00029	00001821		AGUA MINERAL SEM GAS 500ML água mineral 500ml sem gás.	UN	110,000	1,500	165,00	2,000	220,00	1,390	152,90	1,190	130,90
00030	00001771		AGUA MINERAL COM GÁS 500 ML água mineral 500ml com gás	UN	110,000	1,500	165,00	2,500	275,00	1,590	174,90	1,690	185,90
00031	00001987		MAIONESE 500G maionese tradicional pote de 500g.	UND	30,000	5,990	179,70	7,990	239,70	8,990	269,70	10,990	329,70
00032	00001772		ATUM RALADO EM ÓLEO atum ralado em óleo - embalagem em lata de 170g	UN	30,000	6,990	209,70	9,990	299,70	9,490	284,70	7,590	227,70
00033	00001773		CREME DE LEITE UHT 200 G creme de leite uht de 200g - embalagem cartonada	UN	15,000	3,290	49,35	4,490	67,35	3,990	59,85	3,490	52,35
00034	00002020		ALHO NACIONAL alho nacional	KG	3,000	14,990	44,97	19,990	59,97	26,990	80,97	24,990	74,97
00035	00001774		SAL REFINADO 1,0 KG sal refinado pacote de 1kg.	UN	3,000	1,500	4,50	2,990	8,97	2,190	6,57	2,190	6,57
00036	00002021		REFRIGERANTE SABOR COLA refrigerante sabor cola garrafa pet reciclável de 2l.	UN	100,000	3,990	399,00	4,750	475,00	7,490	749,00	7,790	779,00
00037	00002022		REFRIGERANTE SABOR GUARANA refrigerante sabor guaraná garrafa pet reciclável de 2l.	UN	70,000	3,990	279,30	4,750	332,50	5,990	419,30	6,390	447,30
00038	00002023		REFRIGERANTE SABOR LARANJA refrigerante sabor laranja garrafa pet reciclável de 2l	UN	30,000	3,990	119,70	4,750	142,50	5,990	179,70	4,490	134,70
00039	00000041		ADOÇANTE DIETÉTICO adoçante dietético 200ml.	UN	5,000	4,790	23,95	14,990	74,95	7,990	39,95	11,990	59,95
00040	00001778		SUCO TETRA PACK SABOR PESSEGO 01 L suco tetrapack sabor pêssego 1l.	UN	150,000	8,990	1.348,50	10,990	1.648,50	6,490	973,50	5,990	898,50



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
 com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
 Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI		SUPERMERCADOS FASSARELLA EIRELI		SUPERMERCADOS VILA VERDE EIRELI		MDS COMERCIAL LTDA ME	
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00041		00001779	SUCO TETRA PACK SABOR UVA 01 L suco tetrapak sabor uva 1l	UN	150,000	8,990	1.348,50	5,990	898,50	6,490	973,50	5,990	898,50
00042		00002024	GAS TIPO GLP PARA COZINHA gás tipo glp para cozinha - sem botija	UN	2,000	105,000	210,00						
00043		00002025	GARRAFA TERMICA BOTIJAO INOX 5,5 L garrafa térmica botijão inox 5,5 litros - parede dupla e sistema de vácuo em seu interior, alça para transporte, sistema corta pingos que veda a garrafa após o acionamento de válvula, torneira com travas e pés retráteis que possibilitem posicionar o botijão.	UN	4,000								
00044		00002026	GARRAFA TERMICA COM ALAVANCA garrafa térmica com alavanca em aço inox inquebrável de 1,3 litros, e com aço inox em seu interior e exterior.	UN	2,000								
Valor Total OBTIDO							11.015,86		11.131,77		11.588,05		11.643,67
Valor Total VENCIDO													



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	SUPERMERCADO CIPRIANO BELISARIO LTDA		MOSQUINI LANCHONETE E AÇOUQUE LTDA ME MEE		GUIMARAES E SANTOS LTDA ME		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00001		00002015	AROMATIZADOR AEROSOL aromatizador aerossol com 360ml, preferencialmente na fragrância cítrica ou de talco.	UN	2,000	12,500	25,00	8,990	17,98	13,180	26,36		
00002		00001894	LIMPADOR MULTIUSO limpador multiuso de alto poder desengordurante desenvolvido para limpeza diária de qualquer superfície.	UN	2,000	4,990	9,98	3,490	6,98	5,980	11,96		
00003		00002016	ROLO DE SACO DE LIXO rolo de saco para lixo de 50l com no mínimo 20 (vinte unidades) na cor preta	RL	27,000	14,990	404,73	8,990	242,73	10,180	274,86		
00004		00002016	ROLO DE SACO DE LIXO rolo de saco para lixo de 30l com no mínimo 20 (vinte unidades) na cor preta.	RL	20,000	13,990	279,80	14,990	299,80	8,980	179,60		
00005		00001898	SABONETE LIQUIDO sabonete líquido de frasco com 300ml e bico dosador	UN	9,000	9,990	89,91	14,990	134,91	10,980	98,82		
00006		00002017	RODO MAGICO rodo mágico absorvente com cabo de metal ajustável e alavanca.	UN	3,000	110,000	330,00	39,900	119,70				
00007		00001901	PAPEL TOALHA PACOTE COM 2 ROLOS papel toalha, pacote com 02 (dois) rolos, 60 (sessenta) tolhas cada rolo, na cor branca, folha dupla.	PCT	8,000	4,990	39,92	6,990	55,92	4,980	39,84		
00008		00001902	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO papel toalha interfolhado com mil folhas, na cor branca	PCT	25,000	16,990	424,75	19,900	497,50	20,980	524,50		
00009		00001954	AGUA SANITARIA 2L água sanitária multiuso 2l.	UN	21,000	5,990	125,79	5,990	125,79	8,380	175,98		
00010		00001912	DETERGENTE detergente líquido de 500ml, neutro e biodegradável	UN	23,000	2,500	57,50	2,190	50,37	3,580	82,34		
00011		00001907	LIMPA VIDROS limpa vidros de 500ml a unidade, com bico dosador	UN	3,000	14,990	44,97	4,990	14,97	6,680	20,04		
00012		00002018	LUVA LATEX MULTIUSO luva latex multiuso tamanho m, resistente.	PCT	6,000	7,990	47,94	6,990	41,94	5,980	35,88		
00013		00001908	GUARDANAPO DE PAPEL guardanapo de papel com	PCT	48,000	1,990	95,52	2,990	143,52	2,480	119,04		



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	SUPERMERCADO CIPRIANO BELISARIO LTDA		MOSQUINI LANCHONETE E AÇOUQUE LTDA ME MEE		GUIMARAES E SANTOS LTDA ME		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00014	00001918		50 unidades, tamanho 24x22cm ALCOOL 70 % alcóol etílico hidratado 70% inpm, líquido.	LT	24,000	13,990	335,76	8,990	215,76	11,980	287,52		
00015	00001915		COPO DESCARTAVEL LEITOSO 200 ML copo descartável 200ml, leitoso, pacote com 100 unidades.	PCT	9,000	5,990	53,91	7,990	71,91	6,680	60,12		
00016	00001661		AÇUCAR CRISTAL 5 KG açúcar tipo cristal branco de origem vegetal, sacarose de cana de açúcar pacote com 5kg,	PCT	18,000	18,990	341,82	19,990	359,82	23,980	431,64		
00017	00000022		PÓ DE CAFÉ café torrado e moído, tipo superior de primeira qualidade, arabica 100%, super intenso, pacote com 500g	PCT	52,000	13,990	727,48	16,990	883,48	20,980	1.090,96		
00018	00001637		SUCO DE CAJU CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor caju - 1l	UN	20,000	4,990	99,80	5,990	119,80	7,080	141,60		
00019	00001638		SUCO DE MARACUJAR CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor maracujá - 1l	UN	20,000	10,990	219,80	10,990	219,80	16,980	339,60		
00020	00001639		SUCO DE GOIABA CONCENTRADO 1 LITRO suco concentrado sabor goiaba - 1l	UN	19,000	4,990	94,81	6,990	132,81	9,980	189,62		
00021	00001741		LEITE INTEGRAL 1L leite integral - leite longa vida tetrapak de 1l cada, primeira qualidade	UN	134,000	3,990	534,66	3,990	534,66	4,980	667,32		
00022	00001618		BISCOITO CREAM CRACKER 200G biscoito cream cracker pacote de 200g cada, primeira qualidade	UND	92,000	2,750	253,00	4,490	413,08	3,580	329,36		
00023	00001635		BISCOITO DOCE 200G biscoito doce pacote com 200g, tipo maizena	UN	112,000	2,750	308,00	3,990	446,88	3,780	423,36		
00024	00001662		ACHOCOLATADO EM PÓ achocolatado em pó de primeira qualidade, pote com 400g	UN	19,000	5,500	104,50	7,490	142,31	9,780	185,82		
00025	00001673		AGUA MINERAL 20L água mineral de 20l sem vasilhame	UN	68,000	15,000	1.020,00	12,000	816,00	13,980	950,64		



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	SUPERMERCADO CIPRIANO BELISARIO LTDA		MOSQUINI LANCHONETE E AÇOUQUE LTDA ME MEE		GUIMARAES E SANTOS LTDA ME		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00026		00001726	MANTEIGA EXTRA COM SAL manteiga extra com sal pote de 200g	UN	46,000	11,990	551,54	11,990	551,54	11,980	551,08		
00027		00002019	PRESUNTO COZIDO preseunto cozido sem capa de gordura fatiado.	KG	11,000	26,990	296,89	27,990	307,89	33,570	369,27		
00028		00001852	MUSSARELA FATIADA queijo tipo mussarela fatiado	KG	11,000	35,990	395,89	39,990	439,89	41,980	461,78		
00029		00001821	AGUA MINERAL SEM GAS 500ML água mineral 500ml sem gás.	UN	110,000	1,250	137,50	2,000	220,00	1,880	206,80		
00030		00001771	AGUA MINERAL COM GÁS 500 ML água mineral 500ml com gás	UN	110,000	2,000	220,00	2,000	220,00	2,180	239,80		
00031		00001987	MAIONESE 500G maionese tradicional pote de 500g.	UND	30,000	4,990	149,70	8,990	269,70	5,980	179,40		
00032		00001772	ATUM RALADO EM ÓLEO atum ralado em óleo - embalagem em lata de 170g	UN	30,000	8,990	269,70	7,990	239,70	10,780	323,40		
00033		00001773	CREME DE LEITE UHT 200 G creme de leite uht de 200g - embalagem cartonada	UN	15,000	2,990	44,85	2,890	43,35	3,980	59,70		
00034		00002020	ALHO NACIONAL alho nacional	KG	3,000	19,990	59,97	22,900	68,70	19,980	59,94		
00035		00001774	SAL REFINADO 1,0 KG sal refinado pacote de 1kg.	UN	3,000	1,500	4,50	1,790	5,37	1,780	5,34		
00036		00002021	REFRIGERANTE SABOR COLA refrigerante sabor cola garrafa pet reciclável de 2l.	UN	100,000	3,290	329,00	6,990	699,00	4,780	478,00		
00037		00002022	REFRIGERANTE SABOR GUARANA refrigerante sabor guaraná garrafa pet reciclável de 2l.	UN	70,000	2,990	209,30	5,990	419,30	4,780	334,60		
00038		00002023	REFRIGERANTE SABOR LARANJA refrigerante sabor laranja garrafa pet reciclável de 2l	UN	30,000	4,490	134,70	4,990	149,70	6,480	194,40		
00039		00000041	ADOÇANTE DIETÉTICO adoçante dietético 200ml.	UN	5,000	11,990	59,95	12,990	64,95	8,980	44,90		
00040		00001778	SUCO TETRA PACK SABOR PESSEGO 01 L suco tetrapack sabor pêssego 1l.	UN	150,000	4,990	748,50	5,990	898,50	5,980	897,00		



Autenticar documento em <http://www3.cmva.es.gov.br/autenticidade>
 com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.



Câmara Municipal de Vargem Alta
 Governo do Estado do ESPÍRITO SANTO

LEGENDA	
1º Lugar	
2º Lugar	
3º Lugar	
4º Lugar	
5º Lugar	



02/02/2022 12:29:45

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS SIMPLES

Pesquisa de Preços Nº 000016/2021 - 27/12/2021 - Processo Nº 000074/2021 - MENOR PREÇO GLOBAL

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	SUPERMERCADO CIPRIANO BELISARIO LTDA		MOSQUINI LANCHONETE E AÇOUGUE LTDA ME MEE		GUIMARAES E SANTOS LTDA ME		Unitário	Total
						Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total		
00041		00001779	SUCO TETRA PACK SABOR UVA 01 L suco tetrapak sabor uva 1l	UN	150,000	4,990	748,50	4,990	748,50	14,080	2.112,00		
00042		00002024	GAS TIPO GLP PARA COZINHA gás tipo glp para cozinha - sem botija	UN	2,000			110,000	220,00				
00043		00002025	GARRAFA TERMICA BOTIJAO INOX 5,5 L garrafa térmica botijão inox 5,5 litros - parede dupla e sistema de vácuo em seu interior, alça para transporte, sistema corta pingos que veda a garrafa após o acionamento de válvula, torneira com travas e pés retráteis que possibilitem posicionar o botijão.	UN	4,000	250,000	1.000,00	149,900	599,60				
00044		00002026	GARRAFA TERMICA COM ALAVANCA garrafa térmica com alavanca em aço inox inquebrável de 1,3 litros, e com aço inox em seu interior e exterior.	UN	2,000	149,990	299,98	49,900	99,80				
Valor Total OBTIDO						11.729,82		12.373,91		13.204,19			
Valor Total VENCIDO								12.373,91					

Desclassificação/Inabilitação/Desistência

- MDS COMERCIAL LTDA ME Não cotar todos os itens
- SUPERMERCADOS VILA VERDE EIRELI Não cotar todos os itens
- BOA ESPERANCA COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI Não cotar todos os itens
- GUIMARAES E SANTOS LTDA ME Não cotar todos os itens
- SUPERMERCADO CIPRIANO BELISARIO LTDA Não cotar todos os itens
- SUPERMERCADOS FASSARELLA EIRELI Não cotar todos os itens



Autenticar documento em <http://www3.cmv.a.es.gov.br/autenticidade>
 com o identificador 31003900330032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
 Públicas Brasileira - ICP - Brasil.